РЕШЕНИЕ 380
1.             Общински съвет – Сапарева баня дава съгласие кмета на община Сапарева баня да  подпише  Запис  на заповед, без протест и без разноски, платима на предявяване в полза на Национален фонд „Култура в  размер  на  38 176,00 лева (тридесет и осем хиляди сто седемдесет и шест лева  и 0,00 стотинки) за обезпечаване на 100 % от заявения размер на авансово плащане по ДОГОВОР №BG-RRP-11.022-0067-R003/13.11.2025г. ЗА ФИНАНСИРАНЕ ЗА ПРЕДОСТАВЯНЕ НА СРЕДСТВА НА КРАЙНИ ПОЛУЧАТЕЛИ ОТ МЕХАНИЗМА ЗА ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ И УСТОЙЧИВОСТ